QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng hòa giải tranh chấp đất đai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐIỀM MẶC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 01 tháng 3 năm 2025.

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024

Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành mộtsố điều của Luật Đất đai.

Căn cứ điểm b; khoản 2;điều 235, khoản 3; điều 6 Luật đất đai 2024

Căn cứ đơn đề nghị giải quyết tranh chấp đất đai của Ông Đỗ Xuân Hưởng

Nơi thường trú: xóm Song Thái, xã Điềm Mặc, huyện Định Hoá, tỉnh Thái

Nguyên;

Theo đề nghị của Công chức Địa chính – Nông Nghiệp - Xây dựng & MT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng hòa giải tranh chấp đất đai xã Điềm Mặc gồm

các ông, (bà) có tên sau đây: (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng hòa giải tranh chấp đất đai có trách nhiệm tổ chức thực

hiện hòa giải tranh chấp đất đai sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đất đai số

31/2024/QH15

 Hội đồng hòa giải tranh chấp đất đai xã Điềm Mặc làm việc theo chế độ

kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Công chức Văn phòng - thống kê, Công chức Địa chính - xây dựng

và các ông, (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VP-UBND.

CHỦ TỊCH

Ma Đình Trường

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM MẶC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Điềm Mặc, ngày     tháng    năm 2025

            DANH SÁCH HỘI ĐỒNG HÒA GIẢI TRANH CHẤP ĐẤT ĐAI

(Kèm theo Quyết định số …../QĐ-UBND ngày     tháng      năm 2025 của

Chủ tịch UBND xã Điềm Mặc)

STT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ

1  Ông:Mông Chí Mùa Phó Chủ tịch UBND xã Chủ tịch Hội đồng

2  Ông: Vũ  Văn  Hội Chủ tịch UBMTTQ xã Thành viên

3  Ông: Lại Văn Trọng CC. Địa chính -XD Thành viên

4 Ông: Đỗ Quang Trọng Công an xã  Thành viên

5  Ông: Ma Văn Đông CC. Địa chính -NN-XD&MT Thành viên

6  Ông: Ma Đình Thành CC. Tư pháp – hộ tịch Thành viên - Thư ký

7  Bà: Nông Thị Huệ Chủ tịch. Hội LH Phụ nữ Thành viên

8  Ông:Phùng Văn Hùng Bí thư – Đoàn thanh niên Thành viên

 9  Ông: Ma Duy Châm Trưởng xóm Đồng Lá 2 Thành viên

10  Bà:Triêu Thị Thoa  Trưởng ban công tác MT Thành viên

11 Ông: Hoàng Văn Tùng Trưởng xóm Trung Tâm Thành viên

12 Ông: Phạm Văn Thắng Trưởng ban công tác MT Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T16:36:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lại Văn Trọng<tronglv71.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T09:13:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Trường<truongmd.thanhdinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T10:02:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T10:02:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T10:02:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T10:02:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T10:03:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T10:03:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T10:03:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T10:03:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!